Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin kolleksiyasında 12 xanlıq bayrağı var. Onlardan yeddisinin üzərində yazılar var. Bu isə kolleksiyanın bayraqlarının 60%-ni təşkil edir. Yalnız İrəvan xanlığının dödrkunc bayrağı üzərində hökmdarın adı göstərilmiş və iki bayraq üzərində bayrağın hazırlanma vaxtı var: "1241" - 1241 hicri ilə 1825/26; "1239" - 1823 il. Digər bayraqlar üzərində olan yazılar Şərq, müsəlman ənənələrində hazırlanmış və sifətini xarakterləndirirlər. Şərqşünas alim Ziya Bünyadovun məlumat kitabında bayraqlar üzərində olan yazılar bu cür aydınlaşdırılır: Allah - göyü, yeri və onlar arasında hər şeyi yaradan yeganə varlıq; Məhəmməd - islam dininin banisi və peyğəmbərlərin sonuncusu.